                     TEHNIČKA ŠKOLA BJELOVAR
                     DR. ANTE STARČEVIĆA 24
                     BJELOVAR

RASPORED RADA ZA PRVI DAN NASTAVE, PONEDJELJAK 7. RUJNA 2020.
	[bookmark: _Hlk49432381]RAZRED 
	UČIONICA /KAT
	VRIJEME DOLASKA
	RAZREDNIK/CA
	MAIL ADRESA

	1.A*
	40  -  2. kat
	8:00
	Ivan Tudić
	ivan.tudic@skole.hr 

	1.B*
	41  -  2. kat
	8:10
	Nasta Kos
	nasta.kos@skole.hr 

	1.C*
	42  -  2. kat
	8:15
	Anita Karlovac
	anita.karlovac@skole.hr 

	1.D*
	43  -  2. kat
	8:20
	Tatjana Marušić
	tatjana.marusic@skole.hr 

	
	
	
	
	

	4.A
	44  -  2. kat
	8:00
	Željko Varga
	zeljko.varga@skole.hr 

	4.B
	33  -  2. kat
	8:10
	Martina Čukman
	martina.cukman@skole.hr 

	4.C
	27  -  1. kat
	8:15
	Josip Franjić
	josip.franjic@skole.hr 

	4.D
	46  -  2. kat
	8:20
	Zvonimir Mesić
	zvonimir.mesic1@skole.hr 

	
	
	
	
	

	2.A
	40  -  2. kat
	10:00
	Zoran Podgajski
	zoran.podgajski@skole.hr 

	2.B
	41  -  2. kat
	10:05
	Matija Ipša
	matija.ipsa1@skole.hr 

	2.C
	42  -  2. kat
	10:10
	Ružica Kuštić Melkić
	ruzica.kustic@skole.hr 

	2.D
	43  -  2. kat
	10:15
	Marko Kukec
	marko.kukec@skole.hr 

	
	
	
	
	

	3.A
	44  -   2. kat
	10:00
	Petra Čiček Pomper
	petra.cicek@skole.hr 

	3.B
	45  -   2. kat
	10:05
	Kristina Žganjer
	kristina.zganjer@skole.hr 

	3.C
	27  -  1. kat
	10:15
	Ivana Cikoja
	ivana.cikoja@skole.hr 

	3.D
	46  -  2. kat
	10:20
	Ivana Plh Bosanac
	ivana.plh@skole.hr 



*
  1. A – STROJARSKI RAČUNALNI TEHNIČAR
  1. B – ELEKTROTEHNIČAR
  1. C – TEHNIČAR ZA RAČUNALSTVO
  1. D – GRAĐEVINSKI TEHNIČAR
	
	
	



